liii i per-
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A^Nopermiflum eft, unae accidit, utpropter 

1*89. conditionis rufticariae inaequalitatem de 
dignitate OrdinF militaris atque defen- 
fionis & militiae ftudio non parum detra- 
hatur, praelènti noftra Conftbutione in 
perpetuum fancimus , ne ad eiusmodi 
bona terreftr a emenda, aut quocunque 
iuris tituïo acquirendadeincepsrufticiad- 
mirtantur. Sin bona terreftria ad ali- 
quem rufticariae conditionis fticcefi^onis 
titulo dcvolvantur, contentus fit bono
rum pretio reponendo per proximiorem 
conlangr.ineum :x nobili genere procrea- 
tum, aut in defeftu e usdem per vici- 
num, cuin quo venditor contrahere ma- 
luerit. Si quis judicio ordinar.o omiflo 
ad Tribunal noftrum aliquem evocave- 
rit, exceptis caufis , quae vel Majefta- 
tis neftrae Regiae perfonam coneernunt, 
vel .proprie ad officium nofirum perti
nent, fi quidemMagiftratum evocaverit, 
ducentis aurcis, fin privatum, centum 
puniatur, in dimidio Fiico noftro, in al- 
tero dimidio judicio ordinario, parti lae- 
fae, aequis portionibus cum eo, quod 
intereft, applicandis. Caeterum illud, 
quod intereft, vel ipfius judicis aeftima- 
tione , - vel juramento partis cvocarae , 
penes quem eldftionis jus efto, liquida- 
n, feu derogari debet. In his autem 
caufis,quae ad Tribunal noftrum perti 
nent, prima citatio peremptona ehe de
bet, ita, ut citatus comparere, & fta- 
tim refpondere teneatur , alioqni caufa 
cadet, nifi de legati impedimento per 
Procuratorem legitimum in continenti le- 
gjtime docuerit. Quorum vero qui
dam Capitaneorum nufhorum Nobili- 
um iamldos , colonosve prohibent ad 
molas Ûobrzyneniès frumema, mo- 
lendi caufa , libéré adducere , hoc ne 
demeeps fiati, inhibemns, mandantes lo
ci Palat'nis, ut talia audentes, quicunq; 
illi fuerint, peena quadraginta aureorum 
coërceant, cujus pœnae dimidium Fifco 
noftro applicetur, reliquum Palatino & 
parti laefae aequis portionibus ctdat. 
Quanöoouidem infingulis fere Territo- 
riis & diftridt'bus , praeter Marienbur- 
genfia, Judicia ordinana certis & ftatis 
temporibus diftinćta lunt, praeienti iän- 
fbone in perpetuum ordinamus & de- 
cernimus, ut etiam in Marienburgenfi 
d ilriftu ordinaria judicia bis in anno ex- 
crceantur, femel quidem verno tempo
re poftridie Santfti Mar íi, iterum autem 
in autumno feria iecunda proxima ante 
Feftum S. Lucae Evangeliftarum. Et 
quia queruntur Terrarum Pf ufciae Ordi- 
nes, meurfiones, vim, caedtsque im- 
pune committi, co quod Conftitutio a 
Divo Pareme noftro édita, quae incipit: